164.

Roma, 19 . X I  . 1639.
Processus de non cultu transmissus Romam, aperiri iubetur.

Arch. S. C. R ituum  Centrale, Regestum Servorum Dei, 1:1592-1654, p. 646.

Polocen.
Cum advenerit processus fabricatus de mandato huius S. Congre

gationis super non cultu q. Josaphat Concevicii, Archiepiscopi Polocensis, 
fuit instatum mandari aperiri citato Promotore fidei.

Et S. Congregatio mandavit aperiri.
Die 19 novembris 1639.

165.

Romae, 3 . X I I  . 1639.
Eundem Metropolitom et eandem causam etiam Reginae Poloniae Pon
tifex commendat.

ASV, Ep. ad Principes, voi. 52, fol. 81гѵ.
B ibl. Vat., Barb, łat., voi. 2208, fol. 34.
W elykyj A. G., Documenta Pontificum Romanorum, voi. I, p. 516, nr. 455.

Charissimae in Christo filiae nostrae,
Renatae Caeciliae, Poloniae, et Sueciae Reginae Illustri.

Idem argumentum.
URBANUS PP. VII. diarissima in Christo filia nostra, salutem et Apos- 
tolicam benedictionem.

Paternae benevolentiae significationes iis libentissime exhibemus, 
qui Maiestatis Tuae patrocinio decorantur et honorificum..............eorum
a te deferunt testimonium. Dabimus operam in praesentia, ut id re ipsa 
intelliget Venerabilis frater Raphael, Metropolita Kyoviensis, quem huc 
proficiscentem accurata literarum suffragatione prosequi voluisti (f. 81v). 
Licet enim eius pietas, et praecipuum in divino cultu propagando stu
dium, aliaeque virtutes nobis iam pridem perspectae non vulgaria pon
tificiae charitatis documenta suo iure exigant, plurimum tamen praesidii 
nactae sunt, quibus tantae Reginae contigit commendatio.

Itaque illum humaniter complexi sumus, et cum acta nostro iussu 
confecta Romam detulerit, Servo Dei Josaphat gloriosum Martyris cogno
mentum, et sacr.................sedulo quesiturus, Nos ut hac etiam opportu
nitate quantum in Domino possumus Maiestatis Tuae desiderio satisfa
ciamus, huiusmodi causam praecipuae nobis curae fore pollicemur. Man
davimus propterea, ut maximi ponderis negotium in Congregatione, quae 
Sacros Ritus tuetur, mature cognoscatur.

Interim Altissimum, qui Sanctorum principatum tenet, enixe pre
cabimur, ut donet iucunda Maiestati Tuae, cui Apostolicam benedictio
nem amantissime impertimur.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Maiorem, sub Annulo Pisca
toris, die III Decembris MDCXXXIX, Pontificatus Nostri Anno XVII.

166.

Roma, 10 . X I I  . 1639.
Pi ■ocessus de non cultu Servi Dei Josaphat admittitur in Congregatione 
Rituum, instante causae procuratore.

Arch. S. C. Rituu m , Memoriali, (10 . XII . 1639) (mazza) (Sectio historica).